Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № ОК-32/02-13 по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Железнодорожного района муниципального образования «Город Орел».
Дата проведения вскрытия конвертов с заявками: 25 марта 2013 года.

Время проведения вскрытия конвертов с заявками: 10-00 часов по московскому времени.

Место проведения вскрытия конвертов с заявками: г. Орёл, Пролетарская гора, 1, кабинет № 411.

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения  органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» во время проведения заседания конкурсной комиссии осуществляется аудиозапись процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:
	Малыхина Е.С.

Хряков Г.П.
	Заместитель начальника управления городского хозяйства

администрации города Орла.
Заместитель главы администрации
Железнодорожного района администрации
города Орла.

	Верижников М.П..
Тиунов А.С.
	Депутат Орловского городского Совета народных депутатов;
Начальник комитета по тарифам администрации города Орла;

	Чудаков Р.В.
	Главный специалист управления муниципального заказа администрации города Орла;

	Осипова А.А.
	Главный специалист отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального заказа администрации города Орла.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
	Лот 1

	1-я Курская ул., 88

	Лот 2

	2-я Курская ул., 88

	Лот 3

	3-я Курская ул., 85А

	Лот 4

	Бунина ул., 22.

	Лот 5

	Гвардейская ул., 4

	Лот 6

	Гвардейская ул., 6

	Лот 7

	Деповская ул.,11

	Лот 8

	      Емельяна Пугачева ул., 90

	Лот 9

	Елецкая ул., 29

	Лот 10

	Льва Толстого ул., 5

	Лот 11

	Льва Толстого ул., 7

	Лот 12

	Льва Толстого ул., 20

	Лот 13

	 Дубровинского набережная,76

	Лот 14

	Рабочий городок, 4

	Лот 15

	Рабочий городок, 21

	Лот 16

	Рабочий городок, 36

	Лот 17

	Рельсовая ул., 14

	Лот 18

	Рельсовая ул., 18

	Лот 19

	Смоленская ул., 29,

составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе все конверты с заявками оклеены и опечатаны.
Поступили следующие заявки:
     1. Заявка ЗАО «Теплотехсервис» подана на лот № 13 (Дубровинского набережная, дом 76) 12.02.2013 года в 09-02, зарегистрирована за № 14 на 51 листе.
      2. Заявка ООО «Дирекция по эксплуатации зданий № 5 г.Орла» заявка подана на лот № 13 (Дубровинского набережная, дом 76) 12.02.2013 года в 10-00, зарегистрирована за № 15 на 38 листах.
    Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 3 листах каждый.
     Председатель комиссии:  Малыхина Елена Степановна_______________
     Заместитель председателя комиссии:  Хряков Г.В.   __________________
     Члены комиссии:

                       Верижников М.П.   ______________________________
                       Тиунов А.С.____________________________________
                       Чудаков Р.В. ___________________________________
                        Осипова А.А. __________________________________

" 25"  марта  2013 г.
печать